
FUNKCJONARIUSZE ZAKŁADU KARNEGO W RZESZOWIE DLA 
MIKOŁAJA!
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Funkcjonariusze Zakładu Karnego w Rzeszowie wzięli udział w III Charytatywnym Turnieju Firm w Piłkę Nożną, 
wspierając 5-letniego Mikołaja w walce o zdrowie. Dochód z wydarzenia został przeznaczony na jego leczenie i 
rehabilitację.

W niedzielę, 6 lipca 2025 roku, stadion w Kraczkowej stał się areną nie tylko sportowej rywalizacji, lecz także wspólnej 
troski o drugiego człowieka. Funkcjonariusze Zakładu Karnego w Rzeszowie wspólnie z NSZZF i PW w Rzeszowie 
aktywnie włączyli się w III Charytatywny Turniej Firm w Piłkę Nożną, organizowany przez Ludowy Klub Sportowy Czarni 
Kraczkowa.

Wydarzenie miało wyjątkowy, podwójny charakter – sportowe zmagania połączono z obchodami jubileuszu 75-lecia 
istnienia klubu. Najważniejszym jednak celem turnieju było wsparcie 5-letniego Mikołaja Kisały, który od urodzenia 
zmaga się z poważnymi schorzeniami: rozszczepem kręgosłupa z przepukliną oponowo-rdzeniową, wodogłowiem oraz 
wadami kończyn dolnych. Całkowity dochód z imprezy został przekazany na jego leczenie, rehabilitację oraz zakup 
specjalistycznego sprzętu medycznego.

Reprezentacja Zakładu Karnego w Rzeszowie, z dumą i zaangażowaniem stanęła do sportowej rywalizacji. Udział w 
wydarzeniu był dla funkcjonariuszy nie tylko okazją do promocji aktywnego stylu życia, lecz przede wszystkim 
wyrazem solidarności i wsparcia dla lokalnej społeczności. Po zaciętych meczach, nasza drużyna zajęła świetne drugie 
miejsce.

Turniejowi towarzyszyły liczne atrakcje: pokazy grup rekonstrukcyjnych, służb mundurowych, animacje dla dzieci, 
strefa gastronomiczna oraz występy artystyczne, dzięki czemu wydarzenie przyciągnęło całe rodziny i miało 
prawdziwie świąteczny charakter.

Udział funkcjonariuszy Służby Więziennej w tego typu inicjatywach to dowód na to, że służba to nie tylko obowiązek, 
ale również gotowość niesienia pomocy tam, gdzie jest ona najbardziej potrzebna.
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